アイピー倶楽部 会長 大黒 裕明

アイピー倶楽部 経済講演会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、この度、㈱八戸インテリジェントプラザとの共催で「売れる商品のための仕組みづくり」 と題し、株式会社ゴールドボンド 代表取締役 大平 孝 氏をお招きして経済講演会を開催いた します。

大平氏はシャディ㈱代表取締役社長として 2005 年 12 月まで在籍。ギフト商品の販売やオリジナル商品開発、商品の選定・メーカー交渉との経験を活かし、㈱ゴールドボンドを立上げ、地域活性化のため全国の地域産品メーカーの商品開発・販路開拓・営業支援を行っています。

そこで、今回の経済講演会では食品や非食品のものづくり企業でのセールス戦略についてご講演頂きます。

ご多用中のことと存じますが、多数のご参加を頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 平成25年2月18日(月) 講 演 会 15:00~16:30

意見交換会 16:30~17:00 交 流 会 17:10~19:00

- 2. 会場 八戸パークホテル 八戸市吹上一丁目 15-90 (TEL 0178-43-1111)
- 3. 内容 講演 売れる商品のための仕組みづくり

講師:株式会社ゴールドボンド 代表取締役 大平 孝 氏 (元シャディ株式会社 代表取締役社長)

意見交換会,質疑応答

聞きたいこと、疑問に思っていることをお寄せ下さい。皆さんに代わって司会が質問します。もちろん、その場でも可能です。

4. 参加費 講演会:無料

交流会:3,000円(当日会場で申受けます。アイピー倶楽部会員は1名まで無料)

- **5. 申込先** アイピー倶楽部事務局(八戸インテリジェントプラザ内。担当:滝沢、三浦) (TEL) 0178-21-2111 (FAX) 0178-21-2119
- **6. 申込方法** 別紙「参加申込書」により<u>2月12日(火)まで</u>に「FAX」にて お申込みください。

主 催 : アイピー倶楽部共 催 : 株式会社ハ戸インテリジェントプラザ後 援 : 財団法人ハ戸地域高度技術振興センター

|FAX 0178-21-2119|

平成25年 月 日

アイピー経済講演会「参加申込書」

(株) 八戸インテリジェントプラザ内 アイピー倶楽部 事務局 宛て

会社・団体名:		申込担当者:	
所在地:			
連絡先 TEL:	()	TEL:	()
担当者 E-mail:			
所属・職名	氏名	講演会 (いずれかを○で囲む)	交流会 (いずれかを○で囲む)
		出席・欠席	出席・欠席
		出席・欠席	出席・欠席
		出席 · 欠席	出席 ・ 欠席

◎講演会は無料

交流会:3,000円(当日会場で申受けます)

※なお、「アイピー倶楽部会員は1名まで無料」

講師に聞いてみたいこと、日頃、マーケティングについて疑問に思っていることをお書き下さい。

|◆ 大平 孝 氏のご紹介

(職 歴)

1978年 シャディ株式会社入社

1985年 シャディUSAゼネラルマネージャー

1994年 セールスプロモーション部 部長

1996年 取締役商品開発本部長

1999年 常務取締役

2002年 代表取締役社長

2005年 代表取締役社長退任

2006年 株式会社ゴールドボンドを設立 代表取締役として現在に至る

(主な支援事業実績)

東北経済連合会 東経連ビジネスセンター 支援戦略委員会 委員 2011年4月〜現在 東北経済連合会 東経連ビジネスセンター セールスチームプロデューサー 2009年〜現在 鹿児島県商工労働水産部 かごしま産業おこし郷中塾 2012年5月〜現在

ひろしま産業振興機構 チーム型支援事業 2012年9月~現在

大阪産業創造館 儲けティングプラザ アドバイザー 2009年11月~現在